

TOPLANTI KARAR TUTANAĞI

Doküman No	FRM-1016
Yayın Tarihi	08.02.2024
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

TARİH BÖLÜM KURULU KARARI

TOPLANTI SAYISI	KARAR SAYISI	TOPLANTI TARİHİ
2024/11	01	25/12/2024

TARİH BÖLÜM KURULU ÜYELERİ				
SN	ÜNVANI, ADI VE SOYADI ¹	GÖREVİ	POZİSYONU ²	DURUM ³
1.	Prof. Dr. Mustafa HİZMETLİ	Bölüm Başkanı/Orta Çağ Tarihi ABD Başkanı	Başkan	Katıldı
2.	Prof. Dr. Emrah ÇETİN	Bölüm Başkan Yardımcısı	Başkan Yardımcısı	Katıldı
3.	Dr. Öğr. Üyesi Mine DİLEK	Bölüm Başkan Yardımcısı	Başkan Yardımcısı	Katıldı
4.	Prof. Dr. Yenal ÜNAL	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ABD Başkanı	Üye	Katıldı
5.	Doç. Dr. Melek SARI GÜVEN	Yakın Çağ Tarihi ABD Başkanı	Üye	Katıldı
6.	Dr. Öğr. Üyesi Gülcan A.GÜNEŞ	Yeni Çağ Tarihi ABD Başkanı	Üye	Katıldı
7.	Doç. Dr. Hasan Hüseyin GÜNEŞ	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti ABD Başkanı	Üye	Katıldı

Tarih Bölümü Bölüm Kurulu Prof. Dr. Mustafa HİZMETLİ başkanlığında 25/12/2024 tarihinde video konferans yöntemiyle toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

Karar Maddeleri⁴

1. KARAR	Akademik teşvik ödeneği başvurusunda bulunan Bölümümüz öğretim elemanlarının başvuru talepleri görüşülmüş olup;	
	Akademik Teşvik Tebliğ Değerlendirme Formlarının ve kanıtlayıcı belgelerin ekteki şekliyle uygunluğunun kabulüne ve Dekanlık makamına arzına oybirliğiyle karar verilmiştir.	
	Ek: Akademik Teşvik Tebliğ Değerlendirme Formu	
İlgili Kaynaklar		
<input checked="" type="checkbox"/> Politika Belgesi	<input checked="" type="checkbox"/> Kurum Stratejik Planı	<input type="checkbox"/> Birim Stratejik Planı
<input checked="" type="checkbox"/> Kurum İç Değerlendirme Raporu	<input checked="" type="checkbox"/> Birim İç Değerlendirme Raporu	<input type="checkbox"/> Mevzuat Belgesi
<input type="checkbox"/> Diğer ...		
İlgili Kaynaktaki Ölçütün Adı ⁵ (Başlık/Madde/Ölçüt/Ölçütün Adı)	AKADEMİK TEŞVİK ÖDENEĞİ YÖNETMELİĞİ Akademik teşvik faaliyet alanlarının değerlendirilmesi	

⁵ Örneğin; "Uluslararası Standartlarda Üniversitemizin Eğitim ve Öğretim Programlarını iyileştirmek, B.12 Programın Ders Dağılım Dengesi, İlgili kaynaktaki ölçütün adı, vb." şeklinde örnekler verilerek ifade edilmelidir.

Adres : Bartın Üniversitesi Rektörlüğü
74100 Merkez / BARTIN

Telefon : 0378 223 55 00
İnternet Adresi : www.bartın.edu.tr

Bu belge, güvenli E-Posta ile imza için info@bartın.edu.tr

E-Posta : info@bartın.edu.tr

Belge Doğrulama Kodu: 73BEFAH Belge Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bartın-universitesi-ebys

(Form No: FRM-0001, Revizyon Tarihi: -, Revizyon No: 0)



MADDE 7- 9) Tebliğlerin sunulduğu yurt içinde veya yurt dışındaki etkinliğin uluslararası olarak nitelendirilebilmesi için Türkiye dışında en az beş farklı ülkeden sözlü tebliğ sunan konuşmacının katılım sağlaması ve tebliğlerin yarıdan fazlasının Türkiye dışından katılımcılar tarafından sunulması esastır. Ayrıca etkinliğin uluslararası niteliği haiz olup olmadığı hususunda, ödemeye esas teşkil etmek üzere üniversite yönetim kurulu kararının olması gerekir. Tebliğlerin değerlendirilmesinde tebliğin ilgili etkinlikte sunulmuş ve bunun belgelendirilmiş olması (etkinlik programı ve etkinliğe tebliğde ismi yer alan en az bir araştırmacının katılım sağladığını gösterir belge) esastır. Ayrıca değerlendirme için tebliğin elektronik veya basılı olarak etkinlik tebliğ kitapçığında yer alması ve yayımlanmış tam metnin sunulması gerekir.

***BARTIN ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ STRATEJİK PLANI
A2 Bilimsel Araştırma ve Yayın Faaliyetlerini Nitelik ve Nicelik Yönünden Geliştirmek***

H2.5 Ulusal ve uluslararası düzeyde yayın sayısı ve niteliği arttırılacaktır.

"H.2.5.2. Öğretim üyesi başına düşen uluslararası bilimsel dergilerde (SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI) yapılan yayın sayısı" göstergesinde Stratejik Plan hedefine %100 oranında ulaşılmıştır. Ancak ilgili göstergeye ilişkin indeksleme süreci devam etmekte olup, nihai değer 2024 yılı eylül ayında tespit edileceğinden izleme dönemindeki gerçekleşme değeri olan 0.86 'nın üzerinde bir gerçekleşme oranına ulaşılabacaktır.

BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU (BİDR)

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Olgunluk Düzeyi: 4

Birimde eğitim ve öğretim yönetim sistemine ilişkin uygulamalar izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirme yapılmaktadır.

Fakültemiz eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere üniversitemiz bünyesinde bulunan diğer ilgili birimler ve merkezlerle eşgüdüm hâlinde olup organizasyonel yapılanma, bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir)

KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU (KİDR)

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyonumuz

Öğrenci merkezli bir yaklaşımla nitelikli bireyler yetiştirmek, toplumsal sorumluluk bilinciyle bilime, sanata ve kültüre ulusal ve evrensel düzeyde katkı sağlamaktır.

Bartın Üniversitesi Toplumsal Katkı Politika Belgesi

"Toplumsal gelişmeye katkıda bulunacak nitelikli insan kaynağını yetiştirmeyi amaçlar."

Bartın Üniversitesi Eğitim Öğretim Politika Belgesi

'Girişimci ve yenilikçi bireyler yetiştirmeyi hedefleyen 21. yüzyıl becerilerine uygun öğretim programları oluşturmayı ve güncellemeyi amaçlar.'

'21. Yüzyıl öğrenme becerileri dikkate alınarak araştırmacı ve eleştirel bir anlayışla aktif öğrenme-öğretme strateji ve yöntemleri içeren uygulamalar yürütmeyi amaçlar.'

Açıklama/Gerekçe⁶	Akademik teşvik ödeneği başvurusunda bulunan Bölümümüz öğretim elemanlarının başvuru talepleri görüşülmüştür.

⁶ Karara ilişkin "Açıklama/Gerekçe" yazılmalıdır.